
  38. ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ VE VŠESTRANNOSTI

Závod číslo: 620H1 Místo konání: Loštice
Datum: 20.06.2015 21.06.2015
Pořádá: JK Loštice

Soutěž nadějí
Cena firmy ZLKL Loštice

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Klauz Antonín Ing./HR (B0035), Polák Karel Ing./RZ (A0210), Nováková Marta/RZ (H0070), Kočí 
Vladimíra/RZ (H0334), Heidenreich st. Radko/RZ (H0042), Chmelová Hana/RZ (C0466), Měrková 

Členové:

Rozhodují: Klauz Antonín Ing., Nováková Marta, Kočí Vladimíra, Heidenreich st. Radko, Chmelová 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04A 21.06.2015Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: ZL Drezura CN4/14 Skoková zkouška 14
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 420Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 9 / 10

Stan.čas 72C:
D: 2200 480 04:35 19 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,001.Hatla Jaroslav BALLYMURPHY 
MARK

MA0247  Czech 
Equestrian Team a.s.

63,09 38,57

   38,57     0,00(55) (F0488) (KA2740)     0,00
Dotace:  1800,00

0,00 0,002.Hatla Jaroslav BIG BERRY MA0247  Czech 
Equestrian Team a.s.

64,81 45,07
   41,07     4,00(54) (F0488) (KA2886)     0,00

Dotace:  1500,00 CZK
0,00 0,003. ing. Vacuška Roman SCOOBY DOO 1 MG0193  TJ Equiklub 

Třebíč
71,94 51,07

   51,07     0,00(65) (G1207) (KG4271)     0,00
Dotace:  1250,00 CZK

0,00 0,004.Čeledová Nikola ELIZA MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

63,94 62,14
   62,14     0,00(154) (V0417) (KV0948)     0,00

Dotace:   850,00 CZK
2,00 0,005.Pechanová Vladimíra REALITA MF0027  Jezdecký 

klub Pastviny
65,47 63,57

   53,57     8,00(91) (F3807) (KF5172)     2,00
Dotace:   600,00 CZK

0,00 0,006.Konstantinovová Eva MESSI MF0329  SK Hlavice 71,71 65,50
   57,50     8,00(61) (F3018) (KF5003)     0,00

20,80 0,007.Vereš Pavel LOTODO VEREŠ MH0070  Jezdecký 
spolek při SŠ 
Gastronomie a Farmá

71,81 83,80
   55,00     8,00(60) (H1893) (KH5258)    20,80

9,20 20,008.Kohout Lukáš ALONSO 3 MV0059  JK Betty 62,50 85,27
   56,07     0,00(63) (C0843) (KV0961)    29,20

3,60 20,009.Čeledová Nikola LINDSAY MV0089  JK České 
zemědělské akademie 
při ŠS Humpol

64,03 90,99
   63,39     4,00(62) (V0417) (KV0947)    23,60

25,20 20,0010.Hlavatá Lucie KAI MF0017  JS Slavíkov 70,37 105,99
   56,79     4,00(57) (F1124) (KF5015)    45,20

20,00 40,0011.Maivald Martin PIAF MZ1000  Slovensko 63,03 110,00
   50,00     0,00(96) (F1694) (KZ1888)    60,00

73,60 60,0012.Nešpor Zdeněk BLACK BERRY BOY MF0007  JK Janov 74,62 205,42
   64,82     7,00(59) (F0271) (KF5202)   133,60

0,00 0,00MUDr. Kratochvílová 
Eva

CASPRO MH0243  JK BEKA 
Loučka

0,00 ELIM

   54,82 ELIM(156) (H2438) (KH4928)     0,00 Pád koně, jezdce nebo
obou

Licence: Strana: 1JK Loštice,Malé náměstí 430,Loštice 789 83

21.06.2015 21:30:30Zpracováno programem  ACE-Gallop v.107004  © ACE Design s.r.o,2006-2015



  38. ročník ZLATÉ PODKOVY Loštice C-V01

OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ VE VŠESTRANNOSTI

Závod číslo: 620H1 Místo konání: Loštice
Datum: 20.06.2015 21.06.2015
Pořádá: JK Loštice

Soutěž nadějí
Cena firmy ZLKL Loštice

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí:

Klauz Antonín Ing./HR (B0035), Polák Karel Ing./RZ (A0210), Nováková Marta/RZ (H0070), Kočí 
Vladimíra/RZ (H0334), Heidenreich st. Radko/RZ (H0042), Chmelová Hana/RZ (C0466), Měrková 

Členové:

Rozhodují: Klauz Antonín Ing., Nováková Marta, Kočí Vladimíra, Heidenreich st. Radko, Chmelová 

CELKOVÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 04A 21.06.2015Číslo dle rozpisu:

Obtížnost: ZL Drezura CN4/14 Skoková zkouška 14
Délka [m] Rychlost [m/min] Opt.čas [min:sec] Skoků Délka [m] 420Teréní 

zkouška A: Rychlost [m/min] 350
B: Překážek/skoků: 9 / 10

Stan.čas 72C:
D: 2200 480 04:35 19 Drezura Teréní zkouška Skoková zkouška

Subjekt CelkemPořadí/Id.č. Jméno jezdce / koně Tr.b. Za čas Za překážky Čas/Tr.b.

0,00 0,00Padevětová Karin SAGITTA 3 MC0015  
Ing.Hojek-Vyšší Brod

71,48 ELIM
   58,57     8,00(64) (C0619) (KC2969) ELIM Skok mimo pořadí nebo

neopravený omyl

Zápis hlavního rozhodčího:

Licence: Strana: 2JK Loštice,Malé náměstí 430,Loštice 789 83

21.06.2015 21:30:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v.107004  © ACE Design s.r.o,2006-2015


